БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» апреля 2024 года №3

О внесении изменений
в постановление от27 декабря 2019г. № 18
«Об утверждении программы
«Дальнейшее развитие
территории Хотмыжского
сельского поселения муниципального
района «Борисовский район»
Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Борисовского района от 13 сентября 2013 г.№75 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценкиэффективности муниципальных программ Борисовского района», решениемземского собрания Хотмыжского сельского поселенияот 28.12.2023г. № 27-
1-1 «О бюджете Хотмыжского сельского поселения муниципального района«Борисовский район» Белгородской области на 2024 год и на плановый
период 2025и 2026 годов», постановляет: .1. Внести изменения в объемы финансирования программы «Дальнейшее

развитие территории Хотмыжского сельского поселения
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области»
< учетом утвержденных расходов бюджета сельского поселения на2024-2026 годы;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой.

Глава администрации
Хотмыжского сельского посёления Ю.В. Краснокутский